
ANEXO II

Apellido Nombre NF OMF

Concurso nº (221) - CAPITAL FEDERAL Nº 005 -

CAPORALE CONSTANZA VIRGINIA 41,5 85 85 211,5 1

VILLADA LUIS RAMIRO 30 80 80 190 2

Concurso nº (222) - CAPITAL FEDERAL Nº 014 -

FONTE ALLEGRONE CARLOS AUGUSTO 56 80 90 226 2

LE DONNE MAURICIO 32,5 97 97 226,5 1

ROCHA ARMANDO EUGENIO MIGUEL 37 91 95 223 3

BARRA ROBERTO ANTONIO 28 70 75 173 5

DOME GUALBERTO ALFONSO 26,5 70 83 179,5 4

Concurso nº (223) - CAPITAL FEDERAL Nº 024 -

ROCHA ARMANDO EUGENIO MIGUEL 37 91 95 223 1

PIROLO NICOLAS JOSE 29,5 76 87 192,5 2

Concurso nº (224) - CAPITAL FEDERAL Nº 065 -

PIROLO NICOLAS JOSE 41,5 76 87 204,5 1

Concurso nº (225) - CAPITAL FEDERAL Nº 097 -

MIRANDA MARÍA SOLEDAD 46 96 100 242 1

ROMERO HAYDEE GUADALUPE 31 94 80 205 2

MAGLIANO MARTIN HORACIO 40 72 90 202 3

BARRA ROBERTO ANTONIO 28 70 75 173 5

FIDANZA JAVIER 16 74 85 175 4

Concurso nº (226) - AMERICA -

DEANDREA KARINA EDITH 52 89 90 231 1



REAL MARIA PAULA 41,5 73 75 189,5 3

GRYS FEDERICO RAFAEL 29 85 83 197 2

CHIAVON ANABELLA 20,5 73 75 168,5 4

Concurso nº (227) - AVELLANEDA Nº 6 -

DEANDREA KARINA EDITH 40 89 90 219 1

GRYS FEDERICO RAFAEL 41 85 83 209 2

ACUÑA LILIANA MABEL 35,5 78 75 188,5 3

Concurso nº (228) - CAÑUELAS -

CASTAÑARES ROCIO 40,5 96 90 226,5 1

BLESA MARIA FLORENCIA 32 73 80 185 2

SUAREZ CELIA GABRIELA 14,5 70 70 154,5 3

COLABELLO JUAN CRUZ 9 70 70 149 4

Concurso nº (229) - CORONEL DORREGO -

FAILO DIEGO ALBERTO 38,5 94 85 217,5 1

GRANERO FAVIO LAUTARO 32 86 85 203 2

CHIAVON ANABELLA 20,5 73 75 168,5 3

Concurso nº (230) - LA MATANZA Nº 10 -

GRANERO FAVIO LAUTARO 44 86 85 215 1

FAILO DIEGO ALBERTO 26,5 94 85 205,5 2

Concurso nº (231) - LANUS Nº 7 -

ROMERO HAYDEE GUADALUPE 43 94 80 217 2

MIRANDA MARÍA SOLEDAD 34 96 100 230 1

ACUÑA LILIANA MABEL 35,5 78 75 188,5 3

Concurso nº (232) - LA PLATA Nº 07 -

PASCUAL FERNANDO CLAUDIO 70,5 82 85 237,5 1



GUINLE GONZALO ALEJANDRO 45,5 80 83 208,5 2

PEREVICINS EMILIANO JOSE 25,5 93 80 198,5 3

ANSAY CRISTINA VICTORIA 11 91 90 192 4

MAGNE MEDINA LORENA ELIZABETH 20 70 70 160 6

FIDANZA JAVIER 16 74 85 175 5

Concurso nº (233) - LA PLATA Nº 10 -

GIRIBET MAXIMO PATRICIO 32 92 85 209 1

OLIVIERI MARIANELA 34,5 84 85 203,5 2

MAGNE MEDINA LORENA ELIZABETH 20 70 70 160 3

Concurso nº (234) - LINCOLN Nº 1 -

AGUIRREGOITIA TULIO ERNESTO 38 96 95 229 1

ARZAGUET MARTIN MIGUEL 41,5 83 80 204,5 2

REAL MARIA PAULA 41,5 73 75 189,5 3

QUILES MARTIN EUGENIO 19 87 75 181 4

DOYEN FEDERICO DARIO 27 74 70 171 5

GARDINER CINTIA MARIA 9 82 75 166 6

Concurso nº (235) - OLIVOS Nº 05 -

ANSAY MONICA VALERIA JULIANA 26 85 90 201 1

PAN PERALTA JUAN 25,5 82 75 182,5 4

ANSAY CRISTINA VICTORIA 11 91 90 192 2

URIBE ESCOBAR JOSE MARIA 18 83 83 184 3

MATAVOS MARIA VERONICA 10 78 85 173 5

Concurso nº (236) - RANCHOS -

AGUIRREGOITIA TULIO ERNESTO 50 96 95 241 1

ARZAGUET MARTIN MIGUEL 29,5 83 80 192,5 2



QUILES MARTIN EUGENIO 19 87 75 181 3

Concurso nº (237) - SAN ISIDRO Nº 05 -

CAPORALE CONSTANZA VIRGINIA 41,5 85 85 211,5 1

CIVELLI ALFREDO 31 85 90 206 2

ANSAY MONICA VALERIA JULIANA 23 85 90 198 3

RAMIREZ LILIANA FLORENCIA 30,5 75 75 180,5 4

MATAVOS MARIA VERONICA 10 78 85 173 5

Concurso nº (238) - TRES DE FEBRERO Nº 5 -

REALE ALEJANDRO JOSE 32 91 90 213 1

LACAMOIRA CLAUDIO ALEJANDRO 38 79 78 195 2

CIVELLI ALFREDO 19 85 90 194 3

Concurso nº (239) - ZARATE Nº 3 -

FERRO JULIO CESAR 34 87 85 206 1

ZARZECKI ERICA YAMILA 45 73 75 193 3

DEGIORGIO SELVA MONICA DEL HUERTO 37,5 77 83 197,5 2

PAN PERALTA JUAN 25,5 82 75 182,5 4

TOMLINSON VERONICA JUDITH 34 72 70 176 5

GARDINER CINTIA MARIA 9 82 75 166 6

COLABELLO JUAN CRUZ 9 70 70 149 7

Concurso nº (240) - ALEJO LEDESMA -

GIRIBET MAXIMO PATRICIO 44 92 85 221 1

ZALLIO JOSE ANTONIO 35 84 85 204 2

DAMARIO MARIA FERNANDA 33 74 72 179 4

OLIVIERI MARIANELA 22,5 84 85 191,5 3

ZAMPROGNO ERICA GABRIELA 27 70 78 175 5



BERNASCONI MARIA FLORENCIA 19 75 70 164 6

ORTIZ NIDIA MARISA 10 70 70 150 7

Concurso nº (241) - CORDOBA Nº 07 -

GOMEZ VIZZONI FABIANA STELLA 44,5 97 90 231,5 1

SETTECASI TAMARA ANDREA 30,5 95 95 220,5 2

YANKILEVICH VALIA SILVINA 13 77 86 176 3

Concurso nº (242) - CORDOBA Nº 14 -

SETTECASI TAMARA ANDREA 42,5 95 95 232,5 1

GOMEZ VIZZONI FABIANA STELLA 32,5 97 90 219,5 2

DAMARIO MONICA BEATRIZ 28 89 78 195 3

CASAS MARIA ADRIANA 36,5 78 75 189,5 4

MOYANO CORDOBA HECTOR ENRIQUE 13 70 85 168 5

Concurso nº (243) - CORDOBA Nº 23 -

VILLADA LUIS RAMIRO 42 80 80 202 1

DAMARIO MONICA BEATRIZ 28 89 78 195 2

CASAS MARIA ADRIANA 36,5 78 75 189,5 3

YANKILEVICH VALIA SILVINA 13 77 86 176 4

MOYANO CORDOBA HECTOR ENRIQUE 13 70 85 168 5

Concurso nº (244) - MARCOS JUAREZ Nº 1 -

REALE ALEJANDRO JOSE 44 91 90 225 1

LACAMOIRA CLAUDIO ALEJANDRO 26 79 78 183 3

PAVLOVSKY MARIA LAURA 20 81 87 188 2

ZAMPROGNO ERICA GABRIELA 27 70 78 175 4

SENN TORANZO GUILLERMO SEBASTIAN 11 70 86 167 5

Concurso nº (245) - MINA CLAVERO -



KUZNITZKY ALEJANDRO HERMAN 41 70 80 191 1

RIGO JORGE ALEJANDRO 39,5 70 72 181,5 2

CHIAVON MARIA SOLEDAD 17 72 75 164 3

CORIGLIANI ANDRES MARTIN 7 74 75 156 4

Concurso nº (246) - RIO TERCERO Nº 2 -

FILIPPI MARIO DANIEL 39 96 80 215 2

LIEBAU MARIANO ERNESTO 36,5 92 90 218,5 1

BERTALOT CESAR FEDERICO 23,5 80 80 183,5 4

ZAMBRANO NELSON JAVIER 15 88 95 198 3

SENN TORANZO GUILLERMO SEBASTIAN 11 70 86 167 5

Concurso nº (247) - SAN FRANCISCO Nº 1 -

KUZNITZKY ALEJANDRO HERMAN 53 70 80 203 1

BERTALOT CESAR FEDERICO 23,5 80 80 183,5 2

RIGO JORGE ALEJANDRO 27,5 70 72 169,5 3

CORIGLIANI ANDRES MARTIN 7 74 75 156 4

Concurso nº (248) - VICUNA MACKENNA -

FILIPPI MARIO DANIEL 39 96 80 215 2

LIEBAU MARIANO ERNESTO 39,5 92 90 221,5 1

PEREVICINS EMILIANO JOSE 25,5 93 80 198,5 3

ZAMBRANO NELSON JAVIER 15 88 95 198 4

PAVLOVSKY MARIA LAURA 20 81 87 188 5

CHIAVON MARIA SOLEDAD 17 72 75 164 6

Concurso nº (249) - RESISTENCIA Nº 3 -

VELEFF VICTOR ADRIAN 69 81 85 235 1

DA SILVA CARLOS 41 86 75 202 3



PRADO FRANCISCO RAUL 31 96 100 227 2

CHACON GABRIELA VERONICA 27 70 70 167 4

Concurso nº (250) - COMODORO RIVADAVIA Nº 6 -

PASCUAL FERNANDO CLAUDIO 58,5 82 85 225,5 1

GUINLE GONZALO ALEJANDRO 57,5 80 83 220,5 2

ZANUTTINI EZEQUIEL HERNAN 26 80 83 189 3

Concurso nº (251) - VICTORIA -

CAMPANO MARIANO JOSE 36 96 95 227 1

ECHEVERRIA ANA PILAR 28 78 75 181 3

TOMLINSON VERONICA JUDITH 34 72 70 176 5

RAMIREZ LILIANA FLORENCIA 30,5 75 75 180,5 4

BLANC MAXIMILIANO MARCELO 31,5 70 90 191,5 2

DOYEN FEDERICO DARIO 27 74 70 171 6

Concurso nº (252) - VILLAGUAY -

CAMPANO MARIANO JOSE 24 96 95 215 1

BLANC MAXIMILIANO MARCELO 43,5 70 90 203,5 2

Concurso nº (253) - MAIPÚ Nº 3 -

LE DONNE MAURICIO 44,5 97 97 238,5 1

FONTE ALLEGRONE CARLOS AUGUSTO 44 80 90 214 2

GONZALEZ FERNANDA 15 87 87 189 3

HERRERA MARIA SILVINA 23 75 70 168 5

DOME GUALBERTO ALFONSO 26,5 70 83 179,5 4

Concurso nº (254) - SALTA Nº 7 -

CASTAÑARES ROCIO 28,5 96 90 214,5 1



BLESA MARIA FLORENCIA 44 73 80 197 2

CHACON GABRIELA VERONICA 27 70 70 167 3

Concurso nº (255) - SAN JAVIER -

MONTI FEDERICO 46 71 85 202 1

PUPPO IGNACIO MARTIN 31 82 80 193 2

MARTINEZ MARISOL ANDREA 32 70 70 172 3

DE LA FUENTE ALDAO RODRIGO 14 79 70 163 4

Concurso nº (256) - SANTA FE Nº 1 -

DEGIORGIO SELVA MONICA DEL HUERTO 49,5 77 83 209,5 1

FERRO JULIO CESAR 34 87 85 206 2

GALLUCCIO MARIA FLORENCIA 32 85 70 187 3

SCORTECHINI CINTIA SOLEDAD 38 70 70 178 5

ZARZECKI ERICA YAMILA 33 73 75 181 4

WELCHEN ROMINA SOLEDAD 22,5 71 70 163,5 6

DE LA FUENTE ALDAO RODRIGO 14 79 70 163 7

Concurso nº (257) - SANTA FE N° 7 -

GALLUCCIO MARIA FLORENCIA 32 85 70 187 3

PUPPO IGNACIO MARTIN 31 82 80 193 1

SCORTECHINI CINTIA SOLEDAD 38 70 70 178 6

ZANUTTINI EZEQUIEL HERNAN 26 80 83 189 2

ECHEVERRIA ANA PILAR 28 78 75 181 5

URIBE ESCOBAR JOSE MARIA 18 83 83 184 4

DI TORO CLAUDIO MARTIN 14 80 80 174 7

WELCHEN ROMINA SOLEDAD 22,5 71 70 163,5 8

Concurso nº (258) - VENADO TUERTO Nº 2 -



BELLON JORGELINA 46,5 86 80 212,5 1

MARTINEZ MARISOL ANDREA 44 70 70 184 3

DAMARIO MARIA FERNANDA 33 74 72 179 4

MONTI FEDERICO 34 71 85 190 2

BERNASCONI MARIA FLORENCIA 19 75 70 164 6

DI TORO CLAUDIO MARTIN 14 80 80 174 5

ORTIZ NIDIA MARISA 10 70 70 150 7

Concurso nº (259) - TUCUMAN Nº 5 -

PRADO FRANCISCO RAUL 43 96 100 239 1

VELEFF VICTOR ADRIAN 57 81 85 223 2

DA SILVA CARLOS 41 86 75 202 3

URIBURU PADILLA JOSE ISAIAS FRANCISCO 32,5 70 70 172,5 4

SUAREZ CELIA GABRIELA 14,5 70 75 159,5 5

Concurso nº (260) - CAPITAL FEDERAL Nº 080 -

MAGLIANO MARTIN HORACIO 52 72 90 214 1


